北京师范大学研究生党建基金活动

申请书
	院    系
	

	支部名称
	

	支部书记
	（姓名、手机）

	指导教师
	（姓名、职务）

	申请项目总数
	

	项目1
	

	项目2
	

	项目3
	

	项目4
	

	项目5
	

	项目6
	


项目1（名称）：                                                             
	项目类型
	1
	2
	3
	4
	5
	其他

	项目负责人
	

	负责人联系方式
	手机：
	E-mail：

	参与支部数（   ）预计活动次数（   ）预计参与党员数（   ）预计覆盖学生数（   ）

	参与策划组织者
	姓名
	职务
	联系方式（手机）

	
	需院系党建组织员指导、参与活动策划
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	项目实施时间
	
	拟申请经费(元)
	

	院系审批意见
	负责人签名：                     

(单位盖章）       年     月     日



	研究生工作处

审批意见
	同意使用经费    仟   佰   拾  元。
(单位盖章）       年     月     日


	项目1（名称）：

	1.选题目的 



	2.详细方案（包括创新点、预期目标成果形式、进度安排、完成项目的条件和保障等）



	3.经费预算




项目2（名称）：                                                             
	项目类型
	1
	2
	3
	4
	5
	其他

	项目负责人
	

	负责人联系方式
	手机：
	E-mail：

	参与支部数（   ）预计活动次数（   ）预计参与党员数（   ）预计覆盖学生数（   ）

	参与策划组织者
	姓名
	职务
	联系方式（手机）

	
	需院系党建组织员指导、参与活动策划
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	项目实施时间
	
	拟申请经费(元)
	

	院系审批意见
	负责人签名：                     

(单位盖章）       年     月     日



	研究生工作处

审批意见
	同意使用经费    仟   佰   拾  元。
(单位盖章）       年     月     日


	项目2（名称）：

	1.选题目的 



	2.详细方案（包括创新点、预期目标成果形式、进度安排、完成项目的条件和保障等）



	3.经费预算




- 4 -
A4纸张，正反打印。

